
Zarządzenie Nr V/614/2023 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Dla celów realizacji zadań statutowych, nieodpłatnie przekazuje się na rzecz 

Publicznego Przedszkola nr 21, os. Stawki 43, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, środek trwały 

o nazwie: Instalacja fotowoltaiczna o mocy 33,615kWp, zlokalizowana na dachu budynku 

Publicznego Przedszkola nr 21 w Ostrowcu Świętokrzyskim, o numerze inwentarzowym:  

669-000-32, wartości brutto 305 932,00 zł (słownie: trzysta pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 

dwa złote 00/100) i wartości netto na dzień 31 grudnia 2023 roku: 290 635,42 zł (słownie: 

dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści pięć złotych 42/100). 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 21 w Ostrowcu 

Świętokrzyskim do korzystania ze środka trwałego, o którym mowa w § 1, zgodnie z jego 

przeznaczeniem i wymogami prawidłowej gospodarki oraz utrzymania go w stanie 

niepogorszonym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania  

od dnia 01 czerwca 2023 r. 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


